مقاله این در شده ارائه اطلاعات
داشته آموزشی جنبه ی صرفاً
جایگزین منظور به نبایستی و
در متخصص پزشک توصیه های

نظر گرفته شود.

تمام آنچه که باید در خصوص ویتامین ب ۱۷ بدانید چگونه گوش دادن را یاد بگیریم

صفحه Page 10 - 10 - شماره 149
جمعه 27 بهمن ماه تا پنجشنبه 3 ا سفندماه 1396خورشیدی

المپیک زمستانى ٢01٨؛ مدال هاى آلمان به 1٢ رسید

دو اسکیت =مدال طلاى
آلمان براى یخ روى نفره

پس از ۵0 سال

مسابقات در آلمانى ورزشکاران
روز چانگ پیونگ زمستانى المپیک
چند کسب با هفته این چهارشنبه
مدال دیگر تعداد مدال های خود را به
12 عدد رساندند که شامل 7 مدال
طلا، 2 مدال نقره و 3 مدال برنز است.